[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
_____ 2021                                                                                                                       № ______

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 12.11.2020 № 1522 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации г. Сосновоборска от 06.11.2013 № 1847 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Сосновоборска», от 18.09.2013 № 1564 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Сосновоборска, их формировании и реализации», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 12.11.2020 № 1522 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска» (в приложение к постановлению, далее – муниципальная Программа) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к подпрограмме «Дорожный фонд города Сосновоборска» добавить строку:

	Разработка проектов и изыскательных работ, проведение экспертизы объектов транспортной инфраструктуры
	ОКС и ЖКХ
	129
	0409
	0410084160
	244
	150,0
	0
	0
	150,0
	Создание благоприятных условий создания транспортной доступности

	- строки:

Устройство, ремонт остановок, дорожных знаков, пешеходных ограждений, дорог и тротуаров на территории города Сосновоборска
	ОКС и ЖКХ
	129
	0409
	0410084150
	244
	7445,5
	0
	0
	7445,5
	Снижение аварийности на дорогах.

- изложить в новой редакции следующего содержания:

	Устройство, ремонт остановок, дорожных знаков, пешеходных ограждений, дорог и тротуаров на территории города Сосновоборска
	ОКС и ЖКХ
	129
	0409
	0410084150
	244
	7295,5
	0
	0
	7295,5
	Снижение аварийности на дорогах.

1.2. В приложении № 2 к подпрограмме «Благоустройство территории города Сосновоборска» строки:

	Организация, содержание и охрана мест захоронения
	ОКС и ЖКХ
	129
	0503
	0420084300
	244
	1 869,9
	2 100,0
	2 100,0
	6 069,9

	Расходы на содержание муниципальных объектов благоустройству территории города

	ОКС и ЖКХ
	129
	0503
	0420084310
	244
	10 469,8
	7 350,0
	6 860,2
	24 680,0
	Создание благоприятной и привлекательной среды города

- изложить в новой редакции следующего содержания:

	Организация, содержание и охрана мест захоронения
	ОКС и ЖКХ
	129
	0503
	0420084300
	244
	1 891,7
	2 100,0
	2 100,0
	6 091,7

	Расходы на содержание муниципальных объектов благоустройству территории города

	ОКС и ЖКХ
	129
	0503
	0420084310
	244
	10 448,0
	7 350,0
	6 860,2
	24 658,2
	Создание благоприятной и привлекательной среды города

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                    А.С. Кудрявцев